,ms„ „ ._ - „. УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года № \Q6

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 29 декабря 2014 года № 578 «Об Агентстве

печати и массовых коммуникаций Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Комплексным планом противодействия

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013 - 2018 годы,

утвержденным Президентом Российской Федерации 26 апреля 2013 года

№ Пр-1069, Правительство Удмуртской Республики постановляет:

В пункт 8 Положения об Агентстве печати и массовых коммуникаций

Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 29 декабря 2014 года № 578 «Об Агентстве печати и

массовых коммуникаций Удмуртской Республики», внести следующие
изменения:

1) подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) реализует на территории Удмуртской Республики государственную
политику в подведомственной сфере, обеспечивающую необходимые условия

для реализации конституционных прав граждан на получение полной и

объективной информации;»;

2) подпункт 16 дополнить новым абзацем двадцать седьмым следующего
содержания:

«в рамках своей компетенции организует и реализует мероприятия

Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской

Федерации на 2013 - 2018 годы, утвержденного Президентом Российской
Федерации 26 апреля 2013 года № Пр-1069;».

Председатель Прав!

Удмуртской Респуфри W\ В.А. Савельев